附件2：  《中国纺织品服装对外贸易报告》企业宣传协议书
	单位名称

	单位地址

	邮  编

	联 系 人

	电  话

	E-mail

	传  真

	版  位
	规格(mm)
	价格(元)

	版  位
	规格(mm)
	价格(元)

	封二/封三
	285ｘ210
	10,000

	跨  页
	285ｘ420
	15,000

	封四
	285ｘ210
	12,000

	内　页
	285ｘ210
	8,000

	参与形式
	请选择一项画“√”　 封二/封三□、  　封四□、 　　跨页□、　　内页□

	金额
	人民币（大写）    　　万    　仟  　 佰   拾元整（小写）￥:

	发票用途
	发票内容请选择一项画“√” 资料费□、  服务费□、  信息费□、

	签约须知：
1.本协议一式两份，甲方(广告客户)、乙方(中国纺织品进出口商会)各执一份，自签署之日起生效。
2.协议书一经签署，甲方应在五日内付款，十日内交付刊登资料。
3.乙方收到资料后，经审核符合广告规定的，在尊重甲方的意见基础上尽快做出小样，并征求甲方意见直到定稿。
4.如乙方因不可抗力导致不能履约，须将款项如数退还甲方。
5. 入编企业宣传单位可免费获赠2013－2014《中国纺织品服装对外贸易报告》一份。

	甲方(盖章)

经办人：

签署日期：     年    月    日
	乙方(盖章)

中国纺织品进出口商会

经办人：

签署日期：               年   月   日

	户　名：
	户　名：中国纺织品进出口商会

	开户行：
	开户行：农行潘家园支行

	账　号：
	账  号：11220201040000216

注：请在汇款时注明“用于年度报告企业宣传”。